1、出席现场会议的股东及股东代表 1 人，代表股份 363,846,949 股，占出席本次股东大会

股份总数的 86.75%。
2、参加网络投票的股东 4 人，代表股份 55,574,537 股，占出席本次股东大会股份总数的

13.25%。
3、参与表决的中小投资者（持有公司总股份 5%以下股份的股东，以下同）3 人，代表股份

5,358,557 股，占出席本次股东大会股份总数的 1.28%。
（八）公司部分董事、监事出席了本次股东大会；公司部分高级管理人员列席了本次股东大

会；北京市中洲律师事务所律师列席本次股东大会。
二、提案审议表决情况
本次会议提案采取现场投票和网络投票相结合的方式进行表决， 具体审议与表决情况如

下：
（一）审议《关于为项目公司提供担保的议案》
同意 419,421,486 股，占出席会议股东有表决权股份总数的 100%；反对 0 股，占出席会议股

东有表决权股份总数的 00%；弃权 0 股，占出席会议股东有表决权股份总数的 0%。
其中，中小投资者表决情况如下：
同意 5,358,557 股，占出席会议中小投资者有表决权股份总数的 100%；反对 0 股，占出席会

议中小投资者有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占出席会议中小投资者有表决权股份总数
的 0%。

本项议案获得有效通过。
三、律师出具的法律意见
本次股东大会由北京市中洲律师事务所委派陈思佳、 霍晴雯律师现场见证并出具法律意

见书，该法律意见书认为：公司本次股东大会的召集和召开程序符合法律、法规的规定；出席本
次股东大会的人员及会议召集人的资格合法有效；表决程序符合法律、法规和章程的规定；股
东大会通过的各项决议合法有效。

四、备查文件
（一）股东大会决议
（二）律师法律意见书

中交地产股份有限公司董事会
2022 年 12 月 8 日

证券代码：000697� � � � � � 证券简称：炼石航空 公告编号：2022-052

炼石航空科技股份有限公司
关于控股股东减持股份实施完成情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏。

2022 年 7 月 21 日，炼石航空科技股份有限公司（以下简称“公司”）披露了《关于控股股东
部分股份存在平仓风险暨被动减持的预披露公告》（公告编号：2022-028），公司控股股东、董事
长张政先生办理的股票质押式回购交易触发协议约定的违约处置条款， 开源证券股份有限公
司（以下简称“质权人”）拟通过集中竞价交易方式对其质押的部分标的证券依法进行违约处
置。 张政先生持有的公司股份存在可能因平仓导致被动减持的风险， 涉及质押股份不超过
578.4230 万股。

一、股东减持情况
1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价
（元/股）

减持股数
（股） 减持比例

张政 集中竞价交易 2022 年 11 月 16 日至 2022 年
12 月 7 日 8.45 5,784,230 0.86%

合 计 5,784,230 0.86%

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占总股本
比 例 股数（股 ） 占总股本

比 例

张政

合计持有股份 126,303,102 18.81% 120,518,872 17.94%

其中：无限售条件股份 31,575,776 4.70% 25,791,546 3.84%

有限售条件股份 94,727,326 14.10% 94,727,326 14.10%

二、其他相关说明
1、本次减持符合《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、 高级管理人员减持股份实

施细则》等相关规定。
2、本次减持事项已按照相关规定进行了预先披露，本次减持与已披露的减持计划一致。
3、本次减持为控股股东被实施违约处置引起的被动减持，不存在违反张政先生此前已披

露的意向、承诺等情形。
特此公告。

炼石航空科技股份有限公司董事会
二〇二二年十二月八日

证券代码：000697� � � � � � 证券简称：炼石航空 公告编号：2022-051

炼石航空科技股份有限公司
关于控股股东减持股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。
2022 年 7 月 21 日，炼石航空科技股份有限公司（以下简称“公司”）披露了《关于控股股东

部分股份存在平仓风险暨被动减持的预披露公告》（公告编号：2022-028），公司控股股东、董事
长张政先生办理的股票质押式回购交易触发协议约定的违约处置条款， 开源证券股份有限公
司（以下简称“质权人”）拟通过集中竞价交易方式对其质押的部分标的证券依法进行违约处
置。 张政先生持有的公司股份存在可能因平仓导致被动减持的风险， 涉及质押股份不超过
578.4230 万股。

一、股东减持情况
1、股东减持股份情况
2022 年 12 月 7 日，公司获悉质权人对张政先生质押的股份进行平仓处置，现将有关情况

公告如下：

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价
（元/股）

减持股数
（股） 减持比例

张政 集中竞价交易

2022 年 12 月 6 日 7.49 200,000 0.03%

2022 年 12 月 7 日 7.57 26,078 0.00%

合 计 226,078 0.03%

2、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占总股本
比 例 股数（股 ） 占总股本

比 例

张政

合计持有股份 120,744,950 17.98% 120,518,872 17.94%

其中：无限售条件股份 26,017,624 3.87% 25,791,546 3.84%

有限售条件股份 94,727,326 14.10% 94,727,326 14.10%

二、其他说明
1、本次减持符合《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所

股票上市规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等相关规定。
2、 本次减持股份事项已按照相关规定进行了预先披露， 且与此前已披露的 减持计划一

致。 截止 2022 年 12 月 7 日，计划减持的 5,784,230 股股份已减持完毕。
3、本次减持为被动减持，不存在利用内幕信息进行股票交易的行为。 本次被动减持不会对

公司治理结构及持续经营产生实质影响，亦不会导致公司控制权发生变更。
4、公司选定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司有关信息均以公司在上述媒体披露的信息为准。敬请投
资者注意投资风险。

特此公告。
炼石航空科技股份有限公司

董事会
二〇二二年十二月八日

证券代码：002309� � � � � � � � � � � � 证券简称：ST 中利 公告编号：2022-133

江苏中利集团股份有限公司
2022 年第五次临时股东大会决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
特别提示：
1、本次股东大会召开期间无增加、变更或否决议案的情况。
2、本次股东大会召开期间无涉及变更前次股东大会决议的情况。